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godord till behövande...

 

... vad hjälper det att klanka ned på varandra när allt vi behöver är hopp om livet... bjud varandra omsorg...

att visa omsorg innebär att du ser hela människan och erbjuder stöd i skapandet av tillvaron för den... repa

mod för att förändra något till det bättre för dig och andra... bruka din naturliga omsorg för andra

människor...  särskilt i dessa tider av stress och kaos... gör något gott för varandra... skänk glädje och frid i

juletid...

 

"PANIK I JULEÅ " lucka: 24

 

... julaftons morgon sken solen genom de tunga snömolnen... en vacker dramatisk himmel tecknade sig vid

horisonten... Tomtegården låg tyst och stilla... husbockarna Gruff, Knuff och Skuff höll på att vakta en

julgåva tillsammans... den skulle Tomtemor få... de tyckte att Tomtemor att bli så mycket gladare och

lugnare... under årets om gått hade Tomtemor tagit så fint hand om dem och de ville visa sin uppskattning...

när de var i färd med sitt hemlighetsmakeri glömde dem att vakta Tomtegården... bakom Tomteverkstaden

smög Irrpanna och Snurrpanna de hade brutit sig loss från Grundurs fängelsehåla... Grundur med sin hus

bock Grindu var på väg efter... dock hade Irrpanna och Snurrpanna långt försprång... Irpanna och

Snurrpanna stod och väntade på att Nissen skulle komma ut från verkstaden... dem tänkte kidnappa Nissen

för att utpressa Tomtefar att lämna ifrån sig alla julklappar... vad nu Irrpanna och Snurrpanna skulle med

alla barnleksaker till... Nissen hade fått syn på Irpanna och Snurrpanna och varnat Tomtefar... Tomtefar hade

ringt till Borgmästaren Anders Stubbén i Juleå som skickat Tomtepolisen... så när Irpanna och Snurrpanna

skulle ta Nissen togs dem på barn gärning... precis när Tomtepolisen gripit dem kom Julbocken Corona med

Anden i gylleneskrinet på en lösning... Anden förtrollade Irpanna och Snurrpanna till två små dans möss... ni

ska tro att det var en rolig syn... två små förvirrade vita dans möss som sprang än hit och än dit...

husbockarna Gruff, Skuff och Knuff skämdes för att dem inte gjort sitt jobb...

 

... alla på Tomtegården hade vaknat av allt ståhej... de stod och iakttog hela spektaklet genom köksfönstret...

Tomtemor, Nissan, Farmor Ida och Staffan som hade sovit över, Mor Nyckelpiga, Makaonfjärilen, Albin

Bladlus, Skuggan, Michelin och Missan... Farmor Ida skrattade åt eländet... jag vet vi sätter dem i en liten

bur med ett ekorrhjul i! skrockade Skuggan... alla skrattade... ja det gör vi! svarade Michelin... oh vad jag

ska leka tafatt med dem! sa Missan... nej nu ska vi åter till julfirandet! sa Ida... ja vi ska äta en riktigt mysig

frukost och sen ska vi klä granen! sa Tomtemor... husbockarna tog med en bur ifrån redskapsboden som låg

och skräpade... här varsågoda vi hittade ett fängelse åt Irrpanna och Snurrpanna! sa Gruff... precis då kom

Grundur med sin husbock Grindu... Gruff, Skuff och Knuff blev till sig när de såg sin anfader Grindu... de

skuttade omkring och bräkte och skrattade... Tomtefar, Grundur och Julbocken Corona skrattade gott åt

synen...

 

... nu hade alla samlats ja till och med de fyra Tomtepoliserna... vilken underbar julfrukost de nu skulle äta...



husbockarna Gruff, Skuff och Knuff hade lugnat ned sig och samlat sig... Gruff gick ut i vedboden och

hämtade julgåvan till Tomtemor... när han kom tillbaka in i Tomtehuset var det tjoande och tjimmande

precis som vanligt... Skuff och Knuff samlade sig vid Gruff... Tomtemor vi vill ge dig en liten gåva, som

lika väl kan glädja Skuggan! sa Skuff... Skuggan flög och satte sig på Tomtemors axel... men åh vad gulliga

ni är! sa Tomtemor när hon tog emot en bur med ett skynke över... inifrån hördes små pip och hostningar...

jag, är, jag är, vem är, vem är! hördes rösten inifrån buren under skynket... Skuggan blev så exalterad... jag

är, jag är Skuggan! kraxade han belåtet... Tomtemor förstod direkt vad hon fått och drog av skynket på

buren... fram trädde en söt, gullig liten uggleflicka... men åh så bedårande! sa Tomtemor... åh bedå, åh

bedååååårrrrande! svarade uggleflickan... alla gav ifrån sig ååååhhhh!... åh, ååååhhh, åh åh! svarade

uggleflickan... vad ska hon heta Tomtemor? frågade Albin Bladlus... ja vad ska du heta lilla söta rara

varelse! sa Tomtemor... jag vet, hon kan heta Elaine! sa Anden i gylleneskrinet... alla höll med, ja Elaine det

var ett vackert namn på en underbar uggleflicka... tack vare denna julgåva till Tomtemor förlät Husbockarna

sig själva för att ha missat att vakta Tomtegården... allt ordnade sig till sist...

 

... hela eftermiddagen satt alla och bekantade sig en i taget med uggleflickan Elaine... det var en sådan

överraskning för alla inte bara för Tomtemor... men  nu var goda råd dyra och det var dags för Nissen hans

Nissar att ge sig av tillsammans med Hundra Tomtar att dela julklappar till alla barn... Nissan och Lilla

Ängeln som kommit ned med sin mamma Ängla hjälpte till att packa slädarna... i år var det 300 slädar som

skulle fara iväg i ett långt tåg över himlavalvet... Stjärnan Glimra och hennes föräldrar Eva och Mikael hade

bestämt sig för att ge dem extra skjuts på färden... alla vinkade farväl och önskade Nissen och hans sju

Nissar och Hundra Tomtar lycka till... det var en vacker syn att se hur de nu tolv fålarna med slädarna och

Nissar och Tomtar skred över den stjärnbeströdda himlen... vad glada alla barn nu skulle bli...

 

... inne i Tomtegården hade nu alla hittat en plats att sitt på invid den öppna spisen... det var dags att ge

varandra pepparkaksfigurer med godord... Farmor Ida fick en pepparkaks ros av Nissan... Ida läste

budskapet "du har hjärtat på rätta stället"... Tomtemor fick en pepparkaksgiraff av Corona... hon läste

"omsorgen du ger sprider sig till fler"... Anden i gylleneskrinet fick en pepparkaks gris av Ida... "du är

förtrollande"... alla bröt ut i skratt... akta sig Farmor Ida så att jag inte förtrollar dig till en magdansös! sa

Anden... alla skrattade och stojade och tjimmade och mös vid brasan... då knackade det på dörren... det var

Erik som kom bärande på lilla grisen Ebba från Buschen med en napp i munnen... Greta och Kima kom i

släptåg... Grundur som stannat kvar med sin husbock Grindu skrattade så de vek sig dubbla... Nissan och

Lilla Ängeln kved av skratt och kramade om varandra... allt kommer att ordna sig! sa Tomtemor och

Tomtefar i mun på varandra... ja allt kommer att ordna sig! sa Kim... Farmor Ida skrattade värst av alla... jag

kommer att förlåta dig Erik, och hjälpa dig och lära dig allt om omsorg, du ska aldrig tvivla på det! skrattade

Ida... Erik slutade att skämmas och repade mod... nu kände han sig inte längre utanför och som en

dumstrut...

 

... så satte alla igång med att klä julgranen i ledning av Tomtefar... ja så mycket pynt de hade skapat genom

åren.... det tog hela sex timmar att klä granen... men vacker blev den... och när julstjärnan skulle upp i

toppen vilka tror ni fick äran att sätta stjärnan i topp?... jo om inte både Elaine och Skuggan tillsammans...

oh så fin granen blev! utbrast Farmor Ida som legat och slumrat en timma... ja du Ida ser du allt löste sig till



slut! sa Corona och Anden i gylleneskrinet samtidigt... nu satte dem sig runt granen och  väntade på... precis

då knackade det på dörren svagt... när Tomtemor öppnade såg hon två små dans möss utklädda till tomtar

med skägg... kom in, kom in dvärgtomtar små! sa Tomtemor... alla var idel öra och undrade vad som nu

skulle ske.. precis då slog klockan tolv och det var midnatt... ja vad skulle nu hända?... ja det är

morgondagens äventyr...

 

God ~ Jul till er alla!

från oss alla på Tomtegården....

 

Solsken på er så länge! /:) Solstrale...

 

Tack på förhand för applåder 

bokmärken och kommentarer!

 

avsnitt: 25 juldagen, 26 annandagen, 27 måndag, därefter 28 nyårsafton, 29 nyårsdagen, 30 trettondagsafton,

31 trettondagen och 32 tjugondagknut... Välkomna!
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